



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Rolskov Ejendomme ApS

Søndergade 49

6520 Toftlund

CVR-nr. 39 68 54 69

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022

Aksel Rolskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rolskov Ejendomme ApS Søndergade 49 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 39 68 54 69
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Aksel Rolskov
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Sparekassen Toftlund Søndergade 37 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning samt dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 56.909, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 404.180.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		197.663	165.060
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-42.467	-42.467
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		155.196	122.593
Finansielle omkostninger	1	-78.204	-89.479
Resultat før skat		76.992	33.114
Skat af årets resultat	2	-20.083	-7.587
Årets resultat		<u>56.909</u>	<u>25.527</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.909	25.527
		<u>56.909</u>	<u>25.527</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.353.708	2.396.175
Materielle anlægsaktiver		2.353.708	2.396.175
Anlægsaktiver i alt		2.353.708	2.396.175
Andre tilgodehavender		5.206	32.240
Udskudt skatteaktiv		14.432	9.985
Periodeafgrænsningsposter		9.950	0
Tilgodehavender		29.588	42.225
Omsætningsaktiver i alt		29.588	42.225
Aktiver i alt		2.383.296	2.438.400

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		354.180	297.272
Egenkapital		404.180	347.272
Banker		666.126	754.644
Gæld til realkreditinstitutter		986.079	1.026.240
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.652.205	1.780.884
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	112.000	102.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39	39
Selskabsskat		24.530	12.034
Anden gæld		114.942	111.383
Periodeafgrænsningsposter		0	8.500
Deposita		63.900	63.900
Kortfristede gældsforpligtelser		326.911	310.244
Gældsforpligtelser i alt		1.979.116	2.091.128
Passiver i alt		2.383.296	2.438.400

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	297.271	347.271
Årets resultat	0	56.909	56.909
Egenkapital 31. december 2021	50.000	354.180	404.180

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.976	3.824
Andre finansielle omkostninger	74.228	85.655
	78.204	89.479

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.530	12.034
Årets udskudte skat	-4.447	-4.447
	20.083	7.587

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	810.992	722.126	56.000	372.035
Gæld til realkreditinstitutter	1.072.780	1.042.079	56.000	784.700
	1.883.772	1.764.205	112.000	1.156.735

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 627 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 973.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 415 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 682.

Der er ligeledes udstedt ejerpantebrev på t.kr. 243 i pågældende bygning.

Til sikkerhed for gæld til bank er der afgivet ejerpantebrev på t.kr. 400 i i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør t.kr. 698.
